
 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

RGiRL.271.1.2.2011.EW 
 

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Brzezinach wraz z modernizacją 

kotłowni i instalacji c.o. oraz instalacją kolektora słonecznego 

 
Numer ogłoszenia: 162528 - 2011; data zamieszczenia: 17.06.2011 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 95826 – 2011 r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeziny, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny, woj. wielkopolskie, tel. 062 
7698004, faks 062 7698062. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Brzezinach wraz z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. oraz instalacją kolektora słonecznego. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół w Brzezinach wraz z modernizacją kotłowni i instalacji c.o. oraz instalacją 
kolektora słonecznego. Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach: Priorytetu III Środowisko Przyrodnicze Działania 3.2. Infrastruktura energetyczna przyjazna 
środowisku Schematu 2 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, w tym system 
grzewczy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 Wspólny 
Słownik Zamówień: CPV 45214200-2 Przedmiot zamówienia zrealizowany będzie w dwóch etapach. 
Zakres rzeczowy zadania dla etapu I obejmuje: 1. Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 2. Roboty 
dachowe 3. Izolowanie proszkiem stropodachów wentylowanych 4. Roboty wewnętrzne Zakres 
rzeczowy zadania dla etapu II obejmuje: 1. Elewacja - Docieplenie 2. Roboty zewnętrzne 3. 
Modernizacja kotłowni 4. Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej, specyfikacjach technicznych oraz w 
przedmiarze robót, które stanowią załączniki do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do 
przygotowania oferty, określenia ceny zamówienia i podpisania umowy tj. zapoznał się z 
dokumentacją projektową oraz dokonał wizji lokalnej na terenie budowy. Wymagany okres gwarancji: 
Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy na okres 36 
miesięcy od dnia odbioru końcowego i przekazania obiektu do użytkowania, a na zakupione, 
dostarczone i zamontowane urządzenia zgodnie z gwarancją producenta licząc od dnia przekazania 
przedmiotu zamówienia do użytkowania.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.42.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
tak, projekt/program: Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach: Priorytetu III Środowisko Przyrodnicze Działania 3.2. Infrastruktura energetyczna 
przyjazna środowisku Schematu 2 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej, w tym 
system grzewczy Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 



 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 11. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlane STABOX Stanisław Toczkowski Spółka Jawna, Zacharzew, ul. 
Krotoszyńska 48, 63-400 Ostrów Wielkopolski, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1683627,54 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1252911,39 

 Oferta z najniższą ceną: 1252911,39 / Oferta z najwyższą ceną: 2015690,90 

 Waluta: PLN. 
 
 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Krzysztof Niedźwiedzki 
  

 


